cordia, etc. Et super hoc* pra3dictus abbas pro titulo liberi

tenementi et assisa de redditu praedicto habendo dicit^ quod
quidam Eogerus filius Eogeri filii Ceciliae fuit seisitus de red-

ditu praedicto cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo,

per manus cujusdam Radulphi Tinctuarii tunc tcnentis tene-

menti in visu positi, videlicet cujusdam placea3 terrse quae

jacet ultra pontem Gloucestrias inter filum Sabrinte et terram

qua} fuit avunculi sui, ad quatuor anni terminos, per aequales

portiones, et ipse et antecessores sui de eodem redditu seisiti

fuerunt, a tempore quo non extat memoria, per manus tenen-

tium dictae terras, et pro non solutione redditus illius semper

distringere consueverunt, qui quidem Eogerus redditum prae-

dictum cum pertinentiis per cartam suam, quam prfedictus

abbas profert hie in curia, dedit et concessit Deo, et ecclesiEe

' eosdeml eos, Cartulary.

- vmerunt'] venerint, Cartulary.

^ This pleading is also contained

in the Gloucestershire Assize Roll

of the fifth year of Richard 2, from

whence the collation is derived.

•» /ioc] omit., Roll.

'• ilicit] Supplied from Roll.
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Beati Petri Gloucestriae, et monachis ibidem Deo servientibiis,

pro salute animas sua? et omnium antecessorum sucrum et

parentum suorum, in puram et perpetuam clemosinam in per-

pctuum, virtute cujus doni quidara tunc abbas Beati Petri

GlouceatrijB seisitus fuit de redditu pradicto, et post ipsum

qaidam Henricus Blount/ quondam abbas loci prtedicti, suc-

cessor, etc., seisitus fuit dc redditu praedicto per manus tenen-

tium terroB prajdictas in visu positaj, tempore regis Henrici filii

regis Johannis progenitoris domini regis nunc, et ipsi et

omnes successores sui abbates loci prsedicti seisiti fuerunt de

redditu praedicto per manus tenentium terra? prasdictae in forma

praodicta, et pro non solutione rcdditus illius semper distrin-

gere consueverunt, quousque pra^dictus Johannes praedictum

abbatem de redditu praedicto injusle, etc., disseisivit. Ideo

capiatur assisa versus praidictum Johannem per defaltum, etc.

Recognitores veniunt, qui ad hoc " electi, triati, et jurati,

dicunt, super sacramentum simm, quod praedictus Rogerus fuit

seisitus de redditu praedicto cum pertinentiis in forma pras-

dicta, et ipse et antecessores sui a tempore quo non extat

memoria seisiti fuerunt de redditu prasdicto per manus tenen-

tium terras prn3dicta3 in visu positae in forma praedicta, et pro